
Contrada Omerelli, n° 20 – ex Monastero S. Chiara– 47890 Repubblica di San Marino 
Tel. 882541- Fax 882545 – From abroad ( + ) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

San Marino, lì 26 gennaio 2021 
Decreto Rettorale n.002/2021 

Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino 

− In Virtù della Legge 25 aprile 2014 n. 67 “Legge Quadro sulla Istruzione Universitaria”. 

Considerato il perdurare delle criticità dell’attuale situazione, anche a livello economico. 
Considerate le richieste pervenuteci da alcuni studenti e dalle loro famiglie. 

DECRETA 

Che i termini per il pagamento della 2° e 3° rata delle tasse di iscrizione a tutti Corsi 
di Laurea sono prorogati rispettivamente al 28 febbraio 2021 e al 31 maggio 2021. 

Il presente provvedimento si rende immediatamente esecutivo. 

Il Rettore 
Prof. Corrado Petrocelli 


	Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino
	DECRETA


		2021-01-26T13:22:58+0100
	Corrado Petrocelli




